

貸借対照表

令和 3年 3月 31日 現在

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	6,625,391		6,625,391
未収金	0		0
前払費用	0		0
仮払金	0		0
流動資産合計	6,625,391		6,625,391
2. 固定資産			
(1) 基本財産	3,000,000		
基本財産合計	3,000,000		0
(2) 特定資産			
特定資産合計	0		0
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	0		0
固定資産合計	3,000,000		3,000,000
資産合計	9,625,391		9,625,391
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	4,924,667		4,924,667
未払費用			
未払法人税等	46,600		46,600
預り金	0		0
流動負債合計	4,971,267		4,971,267
2. 固定負債			
固定負債合計	0		0
負債合計	4,971,267		4,971,267
III 正味財産の部			
1. 基金	0		0
2. 指定正味財産	0		0
3. 一般正味財産	4,654,124		4,654,124
正味財産合計	4,654,124		4,654,124
負債及び正味財産合計	9,625,391		9,625,391

正味財産増減計算書

令和 2年 7月 22日 から令和 3年 3月 31日 まで

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益			
基本財産受取利息			
受取会費			
正会員受取会費			
事業収益			
視察料収入	77,500		77,500
受取補助金等			
運営費受入金	20,130,000		20,130,000
受取寄附金			
受取寄附金			
雑収益			
受取利息	2		2
雑収益			
雑収益計	2		2
経常収益計	20,207,502		20,207,502
(2) 経常費用			
事業費			
事業運営助成金	4,344,871		4,344,871
事業運営支援金	11,247,427		11,247,427
賃借料	35,800		35,800
租税公課	0		0
広告宣伝費	616,000		616,000
委託費	2,027,300		2,027,300
雑費	0		0
事業費計	18,271,398		18,271,398
管理費			
役員報酬	65,100		65,100
報酬手数料	154,000		154,000
雑費	16,280		16,280
管理費計	235,380		235,380
経常費用計	18,506,778		18,506,778
評価損益等調整前当期経常増減額	1,700,724		1,700,724
当期経常増減額	1,700,724		1,700,724
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0		0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0		0
当期経常外増減額	0		0
税引前当期一般正味財産増減額	1,700,724		1,700,724
法人税、住民税及び事業税	46,600		46,600
当期一般正味財産増減額	1,654,124		1,654,124
一般正味財産期首残高	3,000,000		3,000,000
一般正味財産期末残高	4,654,124		4,654,124
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0		0
指定正味財産期首残高	0		0
指定正味財産期末残高	0		0
III 基金増減の部			
当期基金増減額	0		0
基金期首残高	0		0
基金期末残高	0		0
III 正味財産期末残高	4,654,124		4,654,124